[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2018                                      с. Кордово                                             №  25-п

О завершении отопительного

сезона 2017-2018 гг.

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше + 8 С,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Завершить отопительный сезон  2017-2018 гг. с 29.05.2018 года.

2. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Кордовского сельсовета

              В.Л. Кондратьев